
Ф.И.О.: ЯКОВИЦКИЙ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ  

Дата рождения: 26.01.1986 (37 л.)   Пол: М                   

Регистрация биоматериала: 24.11.2023

Биоматериал: Кровь (сыворотка); 

Взятие биоматериала: 24.11.2023 07:33

 

   

    

 

Заявка №: 3302677087                                       

Заказчик: ООО "Медсервис 4"

Исполнитель: ООО "ДНКОМ"

Категория оплаты: Карточка 5%

Фаза: (НЕ УКАЗАНА) (при 28-дн цикле)

Аллергология (ImmunoCAP технология, Ig E антитела)

Показатель Результат Ед.измер.

c99 L-Тироксин /L-tyroxine <0.35 МЕ/мл

Нормы по классам

Класс

0

3

4

5

6

КЕ/л

<0,35

0,71 - 3,50

3,51 - 17,50

17,51 - 52,49

52,50 - 99,99

Содержание аллерген-специфических IgE

отсутствует или неопределяемый уровень

умеренный уровень

высокий уровень

очень высокий уровень

сильно высокий уровень

>100,00

2

0,35 - 0,70 минимальный уровень1

чрезвычайно высокий уровень

Результаты одобрил: Кольченко О. Л.Дата выполнения исследования: 26.11.2023

17:42

Стр. 1

ПРИМЕР РЕЗУЛЬТАТА

https://dnkom.ru/q/1/61.945/

